CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA 013
M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 013/2024

A  Mesa  Diretora  da  Câmara  Municipal  de  Ipatinga,  no  uso  de  suas
atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:

                         I – designar, a partir de 9 de janeiro de 2024, SHIRLEY FERREIRA
TEODORO  MELLO  MACIEL,  matricula  1200-9,  titular  do  cargo  efetivo  de  Analista  do
Legislativo V, à função gratificada de Coordenadora de Comissões, de que trata o anexo IX
da Lei 2.425, de 28 de março de 2008.

 II  –  a  servidora  designada  fará  jus  à  gratificação  remunerada
correspondente a 30% (trinta por cento) do Nível XV, constante do Anexo II do Sistema de
Carreiras e Vencimentos dos Servidores da Câmara Municipal de Ipatinga, no período em que
desempenhar tal função, conforme art. 20 da Lei Municipal nº 2.425/2008, com a redação
dada pela Lei nº 3.164/2013.

Câmara Municipal de Ipatinga, 08 de janeiro de 2024.

Werley Glicério Furbino  Araujo Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA  2° SECRETÁRIO

Es
ca

ne
ie

 a
 im

ag
em

 p
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
H

as
h

SH
A2

56
 d

o
PD

F
or

ig
in

al
 #

75
b4

64
ac

a0
27

ea
3e

b3
a6

cd
45

78
d5

21
85

ad
8b

81
62

1d
39

91
41

af
c2

a3
0e

21
55

20
ba

ht
tp

s:
//

va
lid

a.
ae

/7
4d

f1
ec

7f
d2

1c
27

b2
ac

11
3c

19
24

28
fb

3d
b5

2f
72

98
c9

b3
fb

44

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/74df1ec7fd21c27b2ac113c192428fb3db52f7298c9b3fb44

Autenticação eletrônica 2/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 09 jan 2024 às 15:27:30
Identificação: #74df1ec7fd21c27b2ac113c192428fb3db52f7298c9b3fb44

Página de assinaturas

Nivaldo Silva Mariene Rodrigues
975.944.236-15 036.770.736-50

Signatário Signatário

Ney Ribeiro Werley Araujo
566.114.806-25 007.634.156-93

Signatário Signatário

HISTÓRICO

09 jan 2024
13:40:10

Gerencia de Pessoal criou este documento. (E-mail: gerencia.pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br)

09 jan 2024
15:27:28

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
visualizou este documento por meio do IP 146.75.179.37 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -
Brazil

09 jan 2024
15:27:30

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 146.75.179.37 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

09 jan 2024
14:49:26

Ney Robson Ribeiro (E-mail: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) visualizou este
documento por meio do IP 152.255.114.239 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

09 jan 2024
14:49:53

Ney Robson Ribeiro (E-mail: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) assinou este
documento por meio do IP 152.255.114.239 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

09 jan 2024
14:26:51

Mariene  Patrícia Rodrigues  (E-mail: ver.mariene@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 036.770.736-50)
visualizou este documento por meio do IP 189.0.153.37 localizado em Salvador - Bahia - Brazil

09 jan 2024
14:26:56

Mariene  Patrícia Rodrigues  (E-mail: ver.mariene@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 036.770.736-50)
assinou este documento por meio do IP 189.0.153.37 localizado em Salvador - Bahia - Brazil

09 jan 2024
14:04:15

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) visualizou
este documento por meio do IP 189.96.28.163 localizado em Salvador - Bahia - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #75b464aca027ea3eb3a6cd4578d52185ad8b81621d399141afc2a30e215520ba

https://valida.ae/74df1ec7fd21c27b2ac113c192428fb3db52f7298c9b3fb44

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/74df1ec7fd21c27b2ac113c192428fb3db52f7298c9b3fb44
https://valida.ae/74df1ec7fd21c27b2ac113c192428fb3db52f7298c9b3fb44

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 09 jan 2024 às 15:27:30
Identificação: #74df1ec7fd21c27b2ac113c192428fb3db52f7298c9b3fb44

09 jan 2024
14:04:20

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) assinou
este documento por meio do IP 189.96.28.163 localizado em Salvador - Bahia - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #75b464aca027ea3eb3a6cd4578d52185ad8b81621d399141afc2a30e215520ba

https://valida.ae/74df1ec7fd21c27b2ac113c192428fb3db52f7298c9b3fb44

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/74df1ec7fd21c27b2ac113c192428fb3db52f7298c9b3fb44
https://valida.ae/74df1ec7fd21c27b2ac113c192428fb3db52f7298c9b3fb44

		2024-01-09T18:14:53-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade